
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

19.04.2023 № 931 
 

DIREC TU M -15000-2125453  
 

 О временном возложении 
обязанностей председателя 
диссертационного совета 
У.5.2.5.40 
 
 

 

 
В соответствии с п.22(1) Положения о совете по защите диссертаций на 

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени 
доктора наук ФГАОУ ВО «СПбПУ», утвержденного приказом ФГАОУ ВО 
«СПбПУ» от 28.02.2023 № 390, в связи с отсутствием в Санкт-Петербурге 
председателя диссертационного совета У.5.2.5.40 (далее– диссертационный 
совет) Рыбаса Александра Леонидовича, и невозможностью исполнения 
обязанностей председателя диссертационного совета заместителем 
председателя данного совета Скрипнюк Джамилей Фатыховной, являющейся 
научным руководителем соискателя ученой степени кандидата экономических 
наук Цзэн Я, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Возложить обязанности заместителя председателя диссертационного 

совета У.5.2.5.40 на заседаниях диссертационного совета по рассмотрению и 
защите диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических 
наук соискателя Цзэн Я на члена диссертационного совета Диденко  
Николая Ивановича. 

 
 
 

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков 
 



 

  

 

2 

 

 
DIREC TU M -15000-2125453  

Проект вносит Согласовано 
А.Ю. Газизулина (17.04.2023 11:37:49) А.А. Филимонов (17.04.2023 16:47:21)  

Л.Б. Лиокумович (17.04.2023 17:51:48)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

